
保護者のみなさまへ 

 

日頃から、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、現在新型コロナウイルス感染症防止対策として、５月３１日までの臨時休校措置を

実施しているところですが、このたび県教育委員会より、「学校の感染及びその拡大のリス

クを可能な限り低減しながら、生徒の学びを保障していく観点から、臨時休校中に登校日を

設定することにより、段階的に実施可能な教育活動を再開すること」という通知がありまし

た。つきましては、本校においても、５月１８日（月）より分散登校を実施することにいた

しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

○ ５月１８日（月）～２２日（金） ホームルーム（学習状況、生活状況の確認等） 

 

 ※ 前半・後半の分け方は、各学年のページでご確認ください。 

○ ５月２５日（月）～２９日（金） 各教科の学習指導 

・時間割など詳細は５月１８日からの登校日に生徒を通じてお知らせします。 

・各学年のページも毎日ご確認ください。 


